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NBC Universalin johtoon
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General Electricin pääjohtajan Jeffrey Immeltin odotetaan tällä
viikolla nimittävän Jeff Zuckerin tv-yhtiönsä NBC Universalin
johtoon. Vallanvaihdoksen myötä NBC laajentaa elokuvien
tarjontaansa ja perustaa uusia teemapuistoja
Yhdysvaltoihin ja Japaniin.

Muun muassa NBC:n aamutelevision tuottajana ja yhtiön tv-
johtajana uransa luonut Jeff Zucker (41) on vahvin nimi
NBC Universalia kaksi vuosikymmentä vetäneen pääjohtaja
Robert Wrightin (63) seuraajaksi, asioista perillä olevat
lähteet kertovat Bloombergille.  NBC Universalin edustajat
kieltäytyvät tässä vaiheessa kommentoimasta
viestintäanalyytikoiden keskuudessa villeinä kiertäviä huhuja.  
New Yorkissa päämajaansa pitävä NBC Universal kuuluu
maailman suurimman yhtiön General Electricin omistuksiin.
GE omistaa 80 prosenttia NBC Universalista ja
ranskalainen Vivendi SA loput.  Zucker aloitti NBC:n
säästökuurin   GE:n pääjohtaja Jeff Immelt (50) luottaa
kaimaansa Jeff Zuckeriin muun muassa NBC:ssä
aloitettujen, 750 miljoonan dollarin kustannusleikkausten
ansiosta.   Myös NBC Televisionin tulos ja katsojaluvut ovat
kääntyneet nousuun vuosia jatkuneen lipsumisen jälkeen.
Joulukuussa päättyneellä neljänneksellä tulos kasvoi viisi
prosenttia 841 miljoonaan dollariin. Tulosparannus oli
ensimmäinen koko viime vuonna.  Zuckerin viime
marraskuussa aloittaman säästöohjelman myötä jo kolme NBC
Universalin johtajaa on jättänyt tehtävänsä.  Marraskuussa NBC
nousi tasoihin kovan kilpailijansa CBS:n kanssa 18-49 -
vuotiaiden amerikkalaisten tv-katsojien luvuilla mitattuna. 
Zuckerin jatkuvasti nousujohteinen tv-ura alkoi NBC:n
tutkijana Soulin olympialaisissa parikymmentä vuotta sitten.
Hänen odotetaan kehittävän sekä tv-yhtiö NBC:n että
elokuvastudio Universalin toimintoja. Universal
suunnittelee huvi- ja teemapuistojen perustamista muun
muassa Kaliforniaan, Floridaan ja Japaniin. Zucker tiedetään
myös tosi-tv -ohjelmien tosiuskovaiseksi viestintäjohtajaksi.  
Nimityksen toteutuessa Zuckerin johtoon siirtyvät NBC:n tv-
kanavien lisäksi yhtiön kaapeliverkot sekä yksi Hollywoodin
kuuluisimmista filmipajoista, Universal Studios.   Bob
Wright vei GE:n media-alalle   NBC Television on
parhaillaan toipumassa kuuden vuoden mittaisesta
taantumastaan. Yhtiöllä ei ole ollut kunnollisia hittiohjelmia
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sitten "Friends" -televisiosarjan. Tv-yhtiön pitkään
jatkuneen alamäen on arvioitu lisänneen Jeff Immeltin
paineita korvata eläkeikää lähestyvä Robert Wright nuoremmilla
kyvyillä.  GE lähti viestintäalalle vuonna 1986 ostamalla RCA
Corp:n. Silloinen GE Financial Services -
liiketoimintaryhmän vetäjä Bob Wright määrättiin viestintäryhmän
johtajaksi. Analyytikoiden mukaan Wright tiesi alasta vähän,
mutta oppi sitäkin nopeammin.  1990-luvulla NBC:llä oli
useita suosikkisarjoja kuten jo mainittu Friends, Frazier ja
Seinfeld.   Wrightin johdolla GE kaivautui entistä syvemmälle
mediabisnekseen muiden muassa CNBC:n, MSNBC:n ja
Bravon kaltaisilla kaapelikanavilla. Yhtiö hankki myös
omistukseensa Yhdysvaltain toiseksi suurimman
espanjankielisen tv-kanavan Telemundon.  Vuonna 2003
GE osti silloisen Vivendi Universal SA:n Yhdysvaltain
toiminnot. Kaupassa GE:n haltuun siirtyi muun muassa
elokuvastudio ja -arkisto, viisi teemapuistoa sekä
kaapeliverkkoja.  Connecticutin osavaltiossa pääkonttoriaan
pitävän General Electricin osakkeen kurssi nousi viime
perjantaina New Yorkin pörssissä neljä senttiä 36,27 dollariin.
Osakkeiden hinta on tämän vuoden puolella pudonnut 2,5
prosenttia.
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